

مدیرعامل تعاونی صیادان بندرلنگه : اعضاء تعاونی صیادی "بندرلنگه" مشکلات را صید می کنند

علی آراسته مدیرعامل تعاونی صیادان بندرلنگه در گفتگویی اظهار داشت : تعاونی صیادان بندرلنگه در سال ۶۳ تأسیس شد و در حال حاضر دارای ۲۱۷ عضو می باشد که هر نفر از اعضا بین ۵۰۰ تومان تا ۳۰ هزار تومان حق عضویت پرداخت نموده‌اند. وی یکی از وظایف اصلی این شرکت را خدمت به صیادان شامل تهیه ادوات صید تور و طناب و... می داند و می گوید بدلیل مشکلات مالی و عدم همکاری بانکها قادر به تأمین اقلام مورد نیاز نمی باشیم.

وی افزود: از طرفی ادارات دولتی نیز با ما همکاری نمی کنند به طورمثال همین شلیات بعضاً دیده می شود به افراد غیرصیاد مجوز صید می دهد ولی به اعضاء مجوز نمی دهند آراسته اظهار داشت : شلیات به دفتر جهت واسطه گری تبدیل شده به عنوان مثال برای بزرگ نمودن موتورلنج یک عضو تعاونی باید یک گل (مجوز) را از رده خارج کند تا مجوز جدید بگیرد در صورتیکه افرادی هم هستند که نیاز به این مسئله ندارند از طرف دیگر اعضا تعاونی ملزم هستند که ماهیان صید شده را به تعاونی ها تحویل دهند وی با توجه به اینکه ما اعتبار نداریم آنها ترجیح می دهند ماهی را به دلالتان بفروشند.

وی یکی دیگر از مشکلات این تعاونی را نداشتن اسکله ماهیگیری می داند وی می گوید ما باید در اسکله سازمان بنادر لنجهای خود خود را پهلودیم که در آنجا با هزار مشکل از جمله عدم دسترسی به سوخت مواجه هستیم و در یک کلام باید بگیریم ما فقط مشکلات را صید می کنیم.

اولین یادواره شهدای شهرو بخش "فین"

به همت بخشدار فین، شورای شهر ، شهرداری ، بسیج، بسیجیان و خانواده‌های معظم شاهد ایثارگر شهر و بخش فین و با حمایت و پشتیبانی ویژه اداره کل بنیاد شهید استان و شهرستان ، ناحیه مقاومت بسیج استان ،اولین مراسم یادبود یادواره شهدای شهر و بخش فین در روز شهادت امام جعفر صادق (ع) در شهر فین برگزار گرد .
بخشدار فین ضمن اعلام این خبر افزود: از روزهای اولیه هر سال در بخشدار فین و ملاقات با خانواده های معظم شهدا در سطح شهر و بخش فین و روستاهای تابعه موجی از نگرانی در چهره ها مشاهده می نمودن که حاکی از عدم توجه مسئولین به این عزیزان بوده و یکی از دغدغه های فکری اینجانب،تلاش جهت برگزاری مراسم یادواره شهدا بوده که قرار بود این مراسم در سال گذشته در دهستان سیاهو با همت بسیج سیاهو برگزار شود که بدلیل تداخل با امورات اجرائی انتخابات مجلس شورای اسلامی عملی نگردید و در روزهای اخیر با توجه به استقبال عزیزان بسیجی و عزم وارده عزیزان جهت برگزاری مراسم ، این موضوع قوت گرفته و در حال حاضر در جلسه هماهنگی در سطح بخش برگزار شده است .

همچنین در دومین جلسه هماهنگی برگزاری یادواره با حضور مدیر کل بنیاد شهید و جمعی از کارشناسان اداره کل و مسئولین بسیج خواهران بخش – شهرستان – استان ، بخشدار فین، اعضای شورای شهر، شهرداری ، ثبت احوال ، کمیته امداد ،آب و فاضلاب، آموزش و پرورش ، جهاد کشاورزی ، فرمانده بسیج فین و تعدادی از بسیجیان و مسئولین کمیته های اجرائی یادواره در محل دفتر کار بخشدار فین در ۱۴ مرداد ماه ۸۷ برگزار گردید .

آرشيو

اقدامات لازم جهت رفع مشکلات آبرسانی بررسی شد



آرشيو

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفای هرمزگان با حضور راستی فرماندار شهرستان بندرعباس و مهندس زنگنه مدیر آبفای این شهرستان از روستاهای دشت

مارم ، گوران ، بابنبه و گوربدان بازدید بعمل آمد .
بنا بر این گزارش در این بازدید که با حضور امام جمعه بخش فین بخشدار ، اعضای شورای اسلامی و مسئولین



به مناسبت میلاد با سعادت سرور آزادگان جهان حضرت امام حسین (ع) و روز پاسدار فرمادهمی و پرسنل پاسدار و وظیفه ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم

با نمایندہ ولی فقیه و امام جمعه شهرستان قشم دیدار کردند .
در این دیدار حجت الاسلام عباس رمضانی پور امام جمعه شهرستان قشم با تبریک میلاد امام حسین (ع) و روز پاسدار به فرماندهی و پرسنل بسیج سپاه قشم گفت : جایگاه سپاه در جمهوری اسلامی جایگاه تحظیم شعائر است و حفظ نظام و دستاوردهای انقلاب اسلامی با سپاه است .
مومنین و دلسوزان انقلاب اسلامی انتظارات خاصی از سپاه دارند .

امام جمعه شهرستان قشم با تاکید بر حفظ روحیه جهاد و شهادت بر تقویت بنیه معنویت در سپاه اشاره کرد و اظهار داشت: عدم توجه به شعائر اسلامی خسارت بار است .
وی پیروزی انقلاب اسلامی را در هشت سال جنگ تحمیلی را مورد اشاره قرار داد و گفت : اگر نیروهای مسلح ما بویژه سپاه و بسیج توانستند هشت سال در مقابل دشمن مقاومت کنند با تکیه بر ایمان و شجاعت بود نه سلاح و توپ و تانک.

حجت السلام رمضانی پور تاکید کرد:

برداشت محصول خرما در "پارسیان" آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان پارسیان از آغاز برداشت خرما در این شهرستان خبر داد.

"علی دلدار" با بیان اینکه برداشت خرما از اوایل مرداد ماه آغاز می شود گفت: شهرستان پارسیان پیکهزار و ۲۵۰ هکتار نخلستان دارد که از این میزان ۲۵۰ هکتار بصورت آبی و هزار هکتار آن به صورت دیم است. وی افزود: میزان برداشت محصول خرما از هر هکتار نخلیات دیم ۱/۵ و نخلیات آبی ۲/۵ تن می باشد.

وی خشکسالی را یکی از مشکلات نخلداران منطقه عنوان کرد و اظهار داشت: در این شهرستان ارقام خرما متنوع بوده و رقمهای گوناگونی از جمله مصلی، شهری، آزاد، مرزبان، لشت، زرد و هامرو وجود دارد که مرغوبترین رقم خرمای شهرستان رقم آزاد است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان پارسیان یادآور شد: بخشی از خرمای تولیدی بصورت تازه خوری به مصرف می رسد و مابقی پس از عمل آوری در سکو جهت استفاده در بقیه فصول سال نگهداری می شود.

وی تصریح کرد: احداث سکوهای عمل آوری خرما، ترویج و توسعه نخلیات با استفاده از نهال های کشت بافت، خرید تضمینی خرما توسط تعاون روستایی و ترویج فرهنگ بیمه نمودن نخلیات از جمله اقداماتی است که در جهت کاهش مشکلات نخلداران و نیز افزایش کمی و کیفی محصول انجام شده است.



مهندس "محمد رضا خواجه جهرمی" رئیس شرکت نفت فلات قاره منطقه لاوان گفتگویی اختصاصی با خبرنگار ما در جزیره لاوان در ارتباط با معرفی این شرکت و فعالیتهای آن گفت: شرکت نفت فلات

در بازدید از روستاهای مارم ، گوران و گوربدان"

اقدامات لازم جهت رفع مشکلات آبرسانی بررسی شد

جشن میلاد امام حسین (ع) و روز پاسدار در "توکهور"

داشت و تصریح نمود: اگر حسین باب الله است قربنی هاشم باب الحسین است. مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان دریاب ترویج فرهنگ ارزشی وقف در جامعه اعلام داشتند شرط زنده و ماندگار ماندن انسانها وقف و موقوفات است .لذا اگر مومنین و متمولین همت کنند و به وقف وموقوفات روی بیاورند و قسمتی از دارایی و اموال خود را در این راه خرج نمایند در همیشہ تاریخ ماندگار خواهند شد.

در این مراسم "عبادی" بیان داشت: چنانچه مردم محروم همت خود را در راستای راه اندازی موسسات خیریه دنبال نمایند این اداره کل تمامی همکاریهای خود را در زمینه های اساسنامه و ثبت قانونی موسسات و اعطای کمک مالی به موسسات خیریه خواهد داشت و از طریق شما مردم با همکاری مسئولین شهرستان و منطقه ای می توانید بخش عظیمی از مشکلات مربوط به امور مساجد محل خود را مرتفع نمائید.
در پایان مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اعلام

شرکتها

امام جمعه قشم :

حفظ نظام و دستاوردهای انقلاب اسلامی وظیفه سپاه است

شما پاسداران حافظ اسلام و قرآن هستید و امروز قرآن مجسم امام زمان حضرت مهدی (عج)می باشند که بر همه ما بویژه پاسداران لازم است که زمینه ساز ظهور امام زمان باشیم .در ابتدای مراسم سرهنگ پاسدار محمد دهقانی با تبریک میلاد باسعادت حضرت امام حسین (ع) و روز پاسدار نکاتی را در مورد اهمیت و جایگاه سپاه در انقلاب اسلامی مورد اشاره قرار داد .

همچنین در این روز فرماندهی و پرسنل پاسدار ناحیه مقاومت بسیج

طرح هجرت بسیج سازندگی در "هرمز" اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد هرمز برگزار کردید.

افتتاح طرح هجرت بسیج سازندگی با حضور جمعی از مسئولین مح لی بخش هرمز و دانش آموزش بسیجی شرکت در طرح هجرت در محل سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد هرمز برگزار گردید.
این طرح که به مدت ۴۵ روز و با حضور ۳۰ نفر از دانش آموزان بسیجی در منطقه هرمز و لارک آغاز شد .
"مرتضی شاکری" رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه هر مز در این باره گفت : این طرح به منظور استفاده از توانمندی ها و مشارکت دادن دانش آموزان بسیجی در جهت خود باوری آنها می باشد وی نیز گفت این طرح همزمان با سراسر استان می باشد .

دانش آموزان در این مدت برای آماده سازی و دانش سازی مدارس، تعمیر تأسیسات و تجهیزات و ایجاد فضای سبز در مدارس کوشش خواهند نمود .



آرشيو

رئیس شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه لاوان :

توسعه و اکتشافات در میادین نفتی از اولویتهای این شرکت است
نفتی در خلیج فارس بوده و با میدان ابوالخوش ابوطیسی مشترک می باشد این میدان دارای ۴۲ حلقه چاه نفتی و ۱۰ حلقه چاه تزریق آب می باشد ظرفیت تأسیسات آن حدود ۲۲ هزار بشکه نفت در روز می باشد.
میدان رسالت :
این میدان در ۹۳ کیلومتری جنوب غربی لاوان قرار دارد و پس از خاتمه مراحل اجرایی در غالب پروژه های بیع متقابل از نیمه دوم سال ۸۱ به بهره برداری رسید نفت این سکو میزان ۴۰ هزاربشکه در روز است.
مهندس "جهرمی" عمده ترین پروژه های در دست است میدان جزیره لاوان را به نرخ ذیل اعلام نمود:

همزمان با یازدهمین جشنواره تابستانی کیش رکورد ورود گردشگر به کیش شکسته شد

رئیس ستاد یازدهمین جشنواره تابستانی کیش گفت: جشنواره تابستانی کیش در نخستین ماه برگزاری آن، رکورد ورود مسافر و گردشگر به این جزیره زیبا را شکست.
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش، حمیدرضا طهماسب پور در جمع خبرنگاران رسانه های خارجی با اشاره به سیر صعودی ورود گردشگران از آغاز این جشنواره تاکنون افزود: از ۱۴ تیر تا ۱۴ مرداد بیش از ۱۴۵ هزار نفر وارد جزیره کیش شده‌اند. وی با اشاره به تفاوت های یازدهمین جشنواره تابستانی نسبت به جشنواره سال های گذشته خاطر نشان ساخت: مشارکت فلاتانه بخش خصوصی و ارائه طرح ها و ایده های نو از سوی این بخش باعث کیفیت هرچه بیشتر یازدهمین جشنواره تابستانی کیش شده است. طهماسب پور میزان مشارکت مالی بخش خصوصی در جشنواره سال گذشته را حدود ۱۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و افزود: این رقم در یازدهمین جشنواره به ۲ میلیارد و نیم افزایش یافته است.

وی با تاکید بر ضرورت و گذاری امور به بخش خصوصی تصریح کرد: در حال حاضر ۸۰ درصد فعالیت ها در جزیره کیش در اختیار بخش خصوصی است.مسئول برگزاری جشنواره تابستانی کیش، سال جاری را سال گردشگری بین‌المللی دانست و افزود: امید است سهم جزیره کیش در بازار گردشگری منطقه و جهان روز به روز افزایش یابد.
وی اضافه کرد: به‌زودی پروازمادرید کیش و پرواز بین جزیره کیش و دیگر کشورهای اروپایی برقرار می شود. طهماسب پور میزان گردشگران و مسافران به کیش در یازدهمین جشنواره تابستانی کیش را بیش از ۲۰۰ هزار نفر عنوان کرد.یازدهمین جشنواره تابستانی کیش با برگزاری برنامه های شاد و مفرح فرهنگی هنری از جمله جنگ شبانه، قرعه کشی خودرو و آبیازمان، اجرای تئاتر، سیرک، اجرای موسیقی نواحی مختلف ایران، کنسرت موسیقی، مسابقات ورزشی تا نهم شهریور ادامه دارد.

همدان خود را معرفی کرد.
فصل شش مایلی ایوموسی به یک فنوند لنج به ناخدایی و ملوانی افرادی به هويت معلوم برخورد در راستای صحت و سقم خبر در حالی ساحل شهر به داخل لندینگرافت رفته و مشاهده کردند مخزن دارای گازوئیل بوده سوختگیری است.

وی اضافه کرد: مأموران با انجام یکسری کار اطلاعاتی به صورت نامحسوس صاحب لندینگرافت شخصی به هويت معلوم را شناسایی و احضار کردند که در بازجویی ضمن اعتراف به جرم ارتكابی

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی هرمزگان از کشف ۴۷ هزار لیتر سوخت قاچاق در هرمزگان خبر داد.

اصغر قطب زاده افزود: ماٴ موران پایگاه دریابانی بندرعباس در پی اطلاع از منابع ومخبرین مبنی بر قاچاق سوخت به شیوه کانال و لوله گذاری از ساحل به دریا پس از تحقیقات در راستای صحت وسقم خبر در حالی ساحل شهر به داخل لندینگرافت رفته و مشاهده کردند مخزن دارای گازوئیل بوده سوختگیری است.

وی اضافه کرد: مأموران با انجام یکسری کار اطلاعاتی به صورت نامحسوس صاحب لندینگرافت شخصی به هويت معلوم را شناسایی و احضار کردند که در بازجویی ضمن اعتراف به جرم ارتكابی

شنبه ۱۹ مرداد ماه ۱۳۸۷

برابر با ۷ شعبان ۱۴۲۹

اخبار کوتاه

کمبود تجهیزات اصلی ترین مشکل کانون های فیلم و عکس شهرستان ها

■ اولین جلسه کانون فیلم و عکس شهرستان رودان با حضور رئیس ارشاد ، هیات امناه و اعضای کانون ۱۴ مرداد ماه ۸۷ در مجتمع فرهنگی – هنری شیخ طوسی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، رضا اورئذ رئیس اداره ارشاد ضمن بیان اهداف و راهبردهای دولت در خصوص تولید آثار هنری گفت: دیدگاه وزارت ارشاد تصمیم و برنامه های فرهنگی – هنری به سمت و سوی مطالبات مردمی و تولید آثار هنری فاخر مبتنی بر نکرش دینی و مذهبی است و شهرستان رودان که دارای پیشینه ای افتخار آمیز در جهت مشارکت در تمامی میدان های ایتار و شهادت است در عرصه فرهنگ و هنر نیز حضوری موثر و تاثیر گذار در استان دارد.

وی افزود: کانون فیلم و عکس شهرستان رودان در مدت زمان کوتاه با کمترین وسایل و امکانات سخت افزاری و در بسیاری از موارد با استفاده از وسایل شخصی توانسته است آثار در خور توجه تولید و به جشنواره های مختلف ارسال نماید. بر اساس این گزارش پس از بحث و تبادل نظر مقرر گردید نسبت به تهیه تجهیزات مورد نظر انجمن از سوی مرکز اقدام و از سال آینده جشنواره فیلم و عکس در شهرستان رودان برگزار شود.

اعزام نفرتا برتر قرآنی کانون های مساجد "هرمزگان" به جشنواره سراسری قرآن

■ نفرتا برتر قرآنی کانون های مساجد هرمزگان جهت شرکت در چهارمین جشنواره سراسری قرآن اعضای کانون های مساجد اعزام استان گیلان شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ، حجت الاسلام سید علی موسوی مسئول دبیرخانه کانون های فرهنگی – هنری مساجد هرمزگان در این خصوص به خبرنگار ما گفت: پنج نفر از برگزیدگان مرحله استانی جشنواره قرآنی به منظور شرکت در چهارمین جشنواره سراسری قرآنی اعضای کانون های مساجد از بندرعباس عازم رشت محل برگزاری جشنواره شدند.

مسئول دبیر خانه کانون های فرهنگی – هنری مساجد هرمزگان افزود: احمد بهمنی از کانون فرهنگی هنری آل طه پارسیان در رشته مفاهیم ، مجید زارعی از کانون نبی اکرم (ص) میناب در رشته قرائت ، مصطفی بهرامی از کانون تامن آل لامه پشت گشادپوم سندکر در رشته ترتیل ، احمد فاضل پور از کانون فاطمه الزهرا (س) بندمیر رودان در رشته نهج البلاغه و محمد احمدی از کانون مهویت سکل رودان در رشتۀ اذان نفرتا اعزامی به چهارمین جشنواره سراسری قرآن را تشکیل می دهند. وی اظهار داشت: چهارمین جشنواره سراسری اعضای کانون های فرهنگی – هنری مساجد از عصر دوشنبه ۱۴ تا ۱۷ مرداد ماه سال جاری در رشت برگزار می شود.

سارق سیم های شبکه برق درگذشت

■ ۱۲ مرداد ماه فردی ناشناس در روستای قلات بالا از توابع بخش مرکزی بندرعباس در حین سرقت سیم مسی شبکه های برق دچار برق گرفتگی شدید گردیده که منجر به فوت نامبرده شد.با توجه به قطع بد رشته سیم شبکه ، پرسنل اتفاقات روستا به محل اعزام و نسبت به اصلاحات مربوطه و همچنین وصل جریان برق اقدام نمودند.

جشن میلاد سید الشهدا در "هرمز"

■ همزمان با فرا رسیدن سوم شعبان و میلاد با سعادت سید و سرور شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین(ع) مراسم جشن باشکوهی در مساجد و تکایا هرمز بر پا گردید .
در این مراسم که مداحان اهل بیت (س) در مدح و ستان آن بزرگ فاضل اسلام به مولود خوانی ، سخنرانان به بیان خصوصیات اخلاقی و شخصیتی آن راد مرد تاریخ پرداخته همچنین مراسم جشنی از سوی شورای شهر هرمز و شهرداری هرمز در پارک دولت این جزیره برگزار شد در این مراسم به ۲۰ نفر از کسانی که نامشان هم نام مبارک امام حسین (ع) هدایایی اهدا گردید.

جشن میلاد قمر بنی هاشم در "هرمز"

■ همزمان با فرا رسیدن چهارم شعبان و میلاد با سعادت اولین جایان اسلام حضرت ابوالفضل العباس(ع) مراسم جشن باشکوهی در هرمز بر پا گردید در این مراسم مدعوی مداحان اهل بیت(ع) در مدح آن بزرگ جانیان اسلام به مولودی خوانی پرداخته و سخنرانان به بیان خصوصیات و معرفت حضرت اباالفضل العباس نسبت به بردارش امام حسین (ع) پرداختند .

همچنین در این شب مبارک جشن باشکوهی از سوی شهرداری وشورای شهر هرمز در پارک دولت هرمز برگزار گردید . این مراسم که با حضور گروه های هنری اجرای برنامه های متنوع و شاد انجام گردید که گرمی خاصی به این مراسمات بخشید .

در ادامه به ۲۰ نفر از کسانی که نامشان عباس بود جوایزی اهدا گردید .

جشن میلاد سه انوار الهی در "بندرلنگه"

■ بمناسبت میلاد سه نور از انوار الهی ، ولادت سیط بنی مکرم اسلام حضرت امام حسین (ع) روز پاسدار میلاد بزرگ حرم امامت و ولایت حضرت ابوالفضل العباس (ع) روز جنایان و ولادت شاهد و ناظر واقعه کربلا حضرت امام زین العابدین (ع) بمدت ۳ شب جشن و سرور در حسینیه راشد با حضور امام جمعه موقت و عاشقان اهل بیت عصمت و طهارت برگزار شد.

در این مراسم مداحان اهل بیت عصمت و طهارت به مداحی در رابطه با میلاد این سه بزرگ پرداختند همچنین در این مراسم حجت الاسلام جوکار مسئول دفتر فرهنگی دفتر امام جمعه در رابطه با میلاد حضرت امام حسین (ع) مطالبی بیان داشت.



اگر قدر آب را بدانیم همیشه در اختیار ماست

✓ شرکت آب و فاضلاب هرمزگان

مرکز ۱۲۲

پلا ارتباطی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان با مردم